Apos�lamento ocorrerão à conta de créditos orçamentários consignados ao Ins�tuto de Assistência à
Saúde dos Servidores do Distrito Federal - INAS/DF, conforme Declaração de Disponibilidade
Orçamentária INASDF/PRESI/DIFIN/UFIN (123308888), e respec�vo saldo da Nota de Empenho Reforço
emi�da no valor de R$ 4.057.049,77 (quatro milhões cinquenta e sete mil quarenta e nove reais e
setenta e sete centavos), documento (125356664):

I - Unidade Orçamentária: 19212;

II - Programa de Trabalho: 10.122.6203.3983.0008;

III - Natureza de Despesa: 3.3.90.35;

IV - Fonte de Recursos: 220;

V - Nota de Empenho nº 2023NE02779 (125356664).

[...]

ocorrerão à conta de créditos orçamentários consignados ao Ins�tuto de Assistência à Saúde dos
Servidores do Distrito Federal - INAS/DF, conforme Declaração de Disponibilidade
Orçamentária INASDF/PRESI/DIFIN/UFIN/COFIN (131200179), e respec�vo saldo no valor de
R$ 22.969.126,38 (vinte e dois milhões novecentos e sessenta e nove mil cento e vinte e seis reais e
trinta e oito centavos), conforme Quadro de Detalhamento de Despesas QDD (131199921), programa de
trabalho 10.122.6203.3983.0008 - Contratação de Consultorias e Auditorias - Distrito Federal, Natureza
de Despesa: 3.3.90.35, Fonte 225.

d) O presente Termo de Apos�lamento entra em vigência a par�r de sua assinatura.